

VXL Instruments Limited

Regd. Office: Unit No. 605, 6th Floor, Sharda Chambers, Vitthaladas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai – 400020 | **CIN:** L85110MH1986PLC272426

Corres. Add.: 708, Raheja Centre, 7th Floor, Nariman Point, Mumbai – 400 021

Phone: +91 22 66107430/33 | **Email:** cirpvxlil@yahoo.com

Company under Corporate Insolvency Resolution Process vide order of Hon'ble NCLT, Mumbai Bench passed on 26th Nov 2024

Date: 13/01/2025

To,
The Manager (CRD)
BSE Ltd.,
P J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai 400 001.

Scrip Code: 517399

Sub: Intimation regarding publication of Form G Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

Ref.: Disclosure pursuant to Regulation 30(2) read with Clauses 16 of Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of Form-G published in the following newspapers:

1. Free Press Journal (English) Mumbai.
2. Navshakti (Marathi) Mumbai.
3. The South Indian Times (English) Bangalore
4. Vartha Bharati (Kannada) Bangalore

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For VXL Instruments Limited (Undergoing CIRP)

Jayanti Lal Jain

Resolution Professional for VXL Instruments Limited

Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P-01792/2019-2020/12845

AFA Valid till 31st December 2025

Address: 708, 7th Floor, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai City, Maharashtra, 400021

Email: jljain.ip@gmail.com ; cirpvxlil@yahoo.com

VXL INSTRUMENTS LIMITED

(Under CIRP)

FORM G – INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

Date of Publication: 13.01.2025

Free Press Journal | English

Mumbai Edition | Page No. 8

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
VXL INSTRUMENTS LIMITED	
Operating in Manufacturing of Electronic Instruments	
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
S.N.	Particulars
1	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No. Name – VXL Instruments Limited PAN – AAACV4734D CIN - L85110MH1986PLC272426
2	Address of the registered office Unit No. 605, 6th Floor, Sharda Chambers, Vitthaladas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai – 400020
3	URL of website The case specific website created by RP is https://vxlii.cirp.co.in/
4	Details of place where majority of fixed assets are located No fixed assets in the name of Company.
5	Installed capacity of main products / services As of today, the Company has no operations. The Company neither has any Plant & Machinery nor any Land & Building. The Registered Office of Company is taken on lease.
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year As per the latest audited financials of FY 2024, the CD earned a revenue of Rs. 771.20 lacs.
7	Number of employees/ workmen 5 Employees
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: https://vxlii.cirp.co.in/
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: https://vxlii.cirp.co.in/
10	Last date for receipt of expression of interest 30-01-2025
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 03-02-2025
12	Last date for submission of objections to provisional list 08-02-2025
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 11-02-2025
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 15-02-2025
15	Last date for submission of resolution plans 17-03-2025
16	Process email id to submit EOI cirpvxlii@yahoo.com

Sd/-
Jayanti Lal Jain
Resolution Professional
IBBI/IPA-001/IP-P-01792/2019-2020/12845

C/o, Headway Resolution & Insolvency Services Pvt Ltd
708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai – 400021
For VXL Instruments Limited

13th January 2025,
Mumbai

VXL INSTRUMENTS LIMITED

(Under CIRP)

FORM G – INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

Date of Publication: 13.01.2025

Navshakti | Marathi

Mumbai Edition | Page No. 13

फॉर्म जी	
इलेक्ट्रॉनिक इन्स्ट्रुमेंट्सच्या निर्मितीमध्ये	
व्हीएक्सएल इन्स्ट्रुमेंट लिमिटेडकरीता	
स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीकरिता निमंत्रण	
(इन्सॉल्वन्सी अँड बँकपट्टी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्वन्सी रिझॉल्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या कलम ३६ए च्या उप-कलम १ अन्वये)	
संबंधित तपशील	
१. पॅच/सीआयएन/एलएलपी नं. सह कॉर्पोरेट कर्जदारांचे नाव	नाव: व्हीएक्सएल इन्स्ट्रुमेंट्स लिमिटेड पॅच क्र.: एएससीव्ही४७३४डी सीआयएन: एल८५११०एमएच११८६पीएलसी२७२४२६
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	युनिट क्र. ६०५, ६ वा मजला, शारदा चेंबर्स, विठ्ठलदास ठाकरसे मार्ग, न्यु मरिन लाईन्स, मुंबई ४०००२०
३. वेबसाईटची युआरएल	सादर आरपी द्वारे विशिष्ट वेबसाईट निर्माण: https://vxl.cirp.co.in/
४. जास्तीत जास्त स्थावर मत्ता असलेल्या ठिकाणाचे तपशील	कंपनीच्या नावामध्ये कोणतेही स्थित मत्ता नाही
५. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	तारखेपेजिस कंपनीचे कोणतेही कामकाज नाही. कंपनीचे कोणताही प्लान्ट आणि मशिनरी नाही आणि कोणतीही जमीन आणि इमारत नाही. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय भाडेतत्वावर घेतले आहे.
६. मागील आर्थिक वर्षात विकलेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	विव २०२४ च्या अलीकडच्या लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण नुसार सीडी यांनी रु. ७७१.२० लाखचे महसूल.
७. कर्मचारी/कामगारांची संख्या	५ कर्मचारी
८. दोन वर्षांची शेवटची उपलब्ध वित्तीय विवरणे (अनुसूचीसह), धनकांची सूची यासह पुढील तपशील, प्रक्रियेच्या त्यानंतरच्या घटनांच्या संबंधित तारखा येथे उपलब्ध	https://vxl.cirp.co.in/
९. कोडच्या कलम २५(२) (एच) अंतर्गत निराकरण अर्जादारांसाठी पात्रता युआरएल मध्ये उपलब्ध	https://vxl.cirp.co.in/
१०. स्वारस्याची अभिव्यक्ती प्राप्त करण्यासाठी अंतिम तारीख	३०-०१-२०२५
११. संभाव्य निराकरण अर्जादारांची (पीआरए) तात्पुरती सूची जारी करण्याची तारीख	०३-०२-२०२५
१२. तात्पुरत्या सूचिता असलेले आक्षेप सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	०८-०२-२०२५
१३. संभाव्य निराकरण अर्जादारांची अंतिम सूची जारी करण्याची तारीख	११-०२-२०२५
१४. माहिती जासी, इव्हेंट्युशन मॅट्रीक्स आणि संभाव्य निराकरण अर्जांच्या निराकरण योजना करीता विनंतीच्या जारीची तारीख	१५-०२-२०२५
१५. निराकरण योजनांच्या सादरीकरणकरीता अंतिम तारीख	१७-०३-२०२५
१६. स्वारस्याची अभिव्यक्ती सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ई-मेल	cirpvxl@yahoo.com

सही / -
जयंती लाल जैन
रिझॉल्युशन प्रोफेशनल
आयबीबीआय/आयपीए-००९/आयपी-पी०१७९२/२०१९-२०२०/१२८४५
सी/ओ हेडचे रिझॉल्युशन अँड इन्सॉल्वन्सी सर्व्हिसेस प्रा. लि.
७०८, रहेजा सेंटर, नरिसन पॉईंट, मुंबई ४०००२९
१३ जानेवारी, २०२५
मुंबई
व्हीएक्सएल इन्स्ट्रुमेंट्स लिमिटेड

VXL INSTRUMENTS LIMITED

(Under CIRP)

FORM G – INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

Date of Publication: 13.01.2025

Vartha Bharati | Kannada

Bangalore Edition | Page No. 2

ಅವರು ಚಾರಣಪ್ರಿಯರಿಗೆ ಸ್ವಾಗತ ಡಾ.ಕಿರಣ್ ಕುಮಾರ್, ಸೋನಾ ಕ.ವಿ, ಶಿಲ್ಪಾ ಆರ್. ಲಿನ ಹಕ್ಕುರೂಪಕ ಅರಿವಿನ ಕಥಾನಕುಳ್ಳ ಮತ್ತಿತರರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು ಹಾಗೂ ಕಾಲೇಜಿನ 80 ಪಡಿಸಿದರು. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಶಿಬಿರಾರ್ಥಿಗಳಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ್ದರು.

ಪ್ರಾಸ
ಬಿಬಿಎಂಪಿ
4-25ನೇ
ನಿರ್ಮಾಣ,
ಯೋಜನೆ.
ದಡಿಯಲ್ಲಿ
ಸತಿ, ಉನ್ನತ
ವ್ಯಾಸಂಗಕ್ಕಾಗಿ
ಂತೆ ಹಲವು
ಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ

ಬಿಬಿಎಂಪಿ
p.gov.
ಂತೆ ಅರ್ಜಿ
ಎಂದು
ಪ್ರಾಯಶಃ
ಕಿಶೋರ್
ದೆ.

ಪ್ರ
ಪ್ರಾ ವಾಹನ
ದಿಯಾಗಿದೆ
ಇದು ಬಿಸ್
ನೀಟ ನೀಡಿ

ದೆ
ರಿ
ಬಿಬಿಎಂಪಿ
ತಾಲೂಕಿನ
ಗಾಗಿದೆ.
ವಿಶ್ವನಾಥ್
ನಿಜೆ ಎಂದು

ಫಾರ್ಮ್ - 2 ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗಾಗಿ ಆಹ್ವಾನ	
VXL ಇನ್ಸ್ಟ್ರೂಮೆಂಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಉಪಕರಣಗಳ ತಯಾರಿಕೆಯ ಕಂಪನಿ	
ಭಾರತದ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ (ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್) ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿರೂಪಿಸಿದಂತೆ, 2016ರ ನಿರೂಪಿಸಿದ 36A(1)ರ ಉಪ-ನಿಯಂತ್ರಣ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ	
1. ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ವ್ಯವಸ್ಥೆ / ಸಿಬಿಎಂಪಿ, ಎಲ್ ಎಲ್ ಸಿ ಕಂಪನಿ ಸಹಿತ	ಕೋಡ್: VXL ಇನ್ಸ್ಟ್ರೂಮೆಂಟ್ಸ್ PAN : AAACV4734D CIN - L85110MH1986PLC272426
2. ಕೋಡಿಯಂತೆ ಕುಟುಂಬ ದಿವಾಳಿತನ	ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 695, 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಅರಸೀಕೆರೆ ಬೆಂಚುರ್, ದಿವಾಳಿತನ ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್, ಕೆ.ಎ.ಎಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮುಂಬೈ - 400020
3. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನ ಯುಆರ್‌ಎಲ್	ಆಲ್ ಸಿ ರಚಿಸಿದ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://vxlil.cirp.co.in/ ಅಗಿದೆ
4. ಬಹುಮತ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಯಾವ ಯಾವ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ	ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಯಾವುದೇ ಸ್ಥಳದ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗಳು
5. ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನ / ಸೇವೆಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಸಾಮಗ್ರಿ	ಇಂದಿನಿಂದ, ಕಂಪನಿಯ ಯಾವುದೇ ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್‌ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿಲ್ಲ. ಕಂಪನಿಯ ಯಾವುದೇ ಸ್ಥಳದ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್‌ಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಹೊಂದಿಲ್ಲ. ಕಂಪನಿಯ ಕೋಡಿಯಂತೆ ಕುಟುಂಬವನ್ನು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದಂತೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ
6. ಕಳೆದ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕವಾಗಿ ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನ / ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚು	ಎಲ್ ಎಲ್ ಸಿ 2024 ರ ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕ ಹಣಕಾಸುಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಸಹಾಯ ರೂ. 771.20 ಲಕ್ಷಗಳು.
7. ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು / ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	5 ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು
8. ಕೋಡಿಯಂತೆ ಕುಟುಂಬದ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳು (ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಸಹಿತ), ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಅಳಿರ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸೂಕ್ತ ದಿನಾಂಕಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ.	https://vxlil.cirp.co.in/
9. ಸಂವಿಧಾನ ಸೆಕ್ಷನ್ 75(2)(ಎಚ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:	https://vxlil.cirp.co.in/
10. ಆಸಕ್ತಿ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	30-01-2025
11. ಸಂಭಾವ್ಯ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ (ಒಆರ್ ಎ) ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ದಿನಾಂಕ	03-02-2025
12. ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	08-02-2025
13. ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆಯ ದಿನಾಂಕ	11-02-2025
14. ಮಾಹಿತಿ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣಾ, ಪರಿಷ್ಕರಣಾ ಮತ್ತು ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆಯ ದಿನಾಂಕ	15-02-2025
15. ರೇಖನಾಂಕ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	17-03-2025
16. ಇನ್ಫೋ ರೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ಪರಿ:	cirpvxlil@yahoo.com

CHANGE OF NAME CHANGE OF NAME

VXL INSTRUMENTS LIMITED

(Under CIRP)

FORM G – INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

Date of Publication: 13.01.2025

The South Indian Times | English

Bangalore Edition | Page No. 3

573 fresh cases of Covid and Odisha, and Delhi.

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
VXL INSTRUMENTS LIMITED	
Operating in Manufacturing of Electronic Instruments	
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
S.N.	Particulars
1	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No. Name – VXL Instruments Limited PAN – AAACV4734D CIN - L85110MH1986PLC272426
2.	Address of the registered office Unit No. 605, 6th Floor, Sharda Chambers, Vitthaladas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai – 400020
3	URL of website The case specific website created by RP is https://vxlii.cirp.co.in/
4	Details of place where majority of fixed assets are located No fixed assets in the name of Company.
5	Installed capacity of main products / services As of today, the Company has no operations. The Company neither has any Plant & Machinery nor any Land & Building. The Registered Office of Company is taken on lease.
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year As per the latest audited financials of FY 2024, the CD earned a revenue of Rs. 771.20 lacs.
7	Number of employees/ workmen 5 Employees
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: https://vxlii.cirp.co.in/
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: https://vxlii.cirp.co.in/
10	Last date for receipt of expression of interest 30-01-2025
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 03-02-2025
12	Last date for submission of objections to provisional list 08-02-2025
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 11-02-2025
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 15-02-2025
15	Last date for submission of resolution plans 17-03-2025
16	Process email id to submit EOI cirpvxlii@yahoo.com

Sd/
Jayanti Lal Jain
Resolution Professional
IBBI/IPA-001/IP-P-01792/2019-2020/12845

C/o, Headway Resolution & Insolvency Services Pvt Ltd
708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai – 400021
For VXL Instruments Limited

13th January 2025,
Mumbai